JURIS CANONICI UNIVERSI CLARA METHODO QUINQUE LIBRORUM DECRETALIUUM

In quaestiones distribuiti, solidique repositi, & obiectio- num solutionibus dilucidati

LIBER SECUNDUS. PRAEFATIO.

Postquam Librarius Decretalium de Personis Ecclesiasticis quae Iudicibus, huiusmodi & potestate dictum sunt, quibusque circa hanc Praeparationem huiusmodi, quae videlicet vel reuocatur emittit licet ad transigendum componatur, seu per Arbitros definitur, vel ex re Processus iudiciorum literarum non Compilator Iuris Canonici, recedens ab ordine Iuris Civilis, in quo post petitoria agit de rebus, postcherina methodo tractat de Iudiciis ipsi, factum utque ac Processus iudiciorum. Itaque pro obiecto huius Secundi Decretalium Libri libari potest Ordo Iudiciorum, qui cum iuris principalis natura, sit per conuentionem, & iudicium principium, medium, & finem in praesenti Libro tractatur. Principium sequitur Iudicium, five Processus Iudicialis (ut ex communiter latam ad Audien-

tiarum. Titul. Cod. de Iudicio num. 4.) dicitur a citatione, five libelli obtinente, utque ad litteras conuentionem indicissimae, nam conuentionem, ubi Iudicium conuentionem indicissimae, nam conuentionem, secundum Baldum iuris principium, praeterea proter Titul. utique ad sextum Medium Processus iudicialis quod datur a contestatione Iudiciali, five officio ad conuentionem in causa includere, utque ad Titul. vltimum, qui agit de huiusmodi ordine explicatur. Ad Titul. vltimum, qui agit de huiusmodi ordine, utique ad Titul. vltimum in causa. Primi tandem Iudicis consistit in sententia diffinitiva, cuius executionem, quae a Iudice procedenti debet post probata, & exceptione partium absoluitur, factumque ab ipso officio in causa, quae vix expressio, five tacite, vltimari probati tenentur, itaque ad tractandum submittunt: & de hoc Iudici sine agitur a Titulo vltimo sequenti utque ad finem. Non, dea tenentur, vltimari tenentur, quoniam licet, explicabimus.

TITULUS I

De Iudiciis.

- §. I. Remittitur generalia de Iudiciis.
- SUMMARIUM.
- Quoniam in secundo Libro Decretalium agitur de Iudiciis, seu Processu iudiciorum, praesertim in causa civilibus oblatando (nam de criminalibus, huius generis tractatur Libro quae de Decretalium merito Compilator peruenit generalem de Iudiciis Rubricam. Unde fit

1. Iudicium natus variis habet acceptationibus, & quae? 2. Quomodo sumitur in principio? 3. Quae definitio per glossam datur. 164.

97 Unde inferat; quod in contradibus regulariter loquendo non habet locum Rerillio, i cuius Rea... Unde inferat; quod in contradibus regulariter loquendo non habet locum Rerillio, i cuius Rea...